[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2025 г. № 913
О внесении изменений и дополнений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги Предоставление садовых, огородных или дачных земельных участков гражданам и садоводческим, огородническим, и дачным некоммерческим объединениям граждан

на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1127 от 07.11.2014
В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствии с действующим законодательством администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление садовых, огородных или дачных земельных участков гражданам и садоводческим, огородническим, и дачным некоммерческим объединениям граждан на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1127 от 07.11.2014 года (в редакции постановлений: № 664 от 03.07.2015 года; № 289 от 13.03.2019 года), следующие изменения:
1.1. Пункт 18 раздела 2 изложить в  следующей  редакции:
«18. Сроки выполнения отдельных административных процедур                      и действий при предоставлении муниципальной услуги:
1) регистрация заявления - 3 дня;
2) рассмотрение представленных документов - 12 дней после регистрации заявления;
3) принятие решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги не более 10 дней со дня регистрации заявления;
4) выдача результата предоставления муниципальной услуги - 3 дня со дня принятия решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник».
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                     В.Я. Пономарева

0225070209130
0225070209130